

**Informace č.: 2/2020**

Žádost podána dne: 9. 3. 2020

**Předmět žádosti:**

Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací:

- 1) Zaslání všech písemných odpovědí zaslaných na ÚOHS v souvislosti ve věci správního řízení vedeného pod sp.znS0103/2020/VZ pro veřejnou zakázku stavby Obecního domu Kobeřice a to jak písemných odpovědí obce Kobeřice, tak i písemných odpovědí jejího právního zástupce
- 2) Informaci o tom, zda obec objednala v této záležitosti právní pomoc a kolik tato právní pomoc stála finančních prostředků a dále informaci, které konkrétní osoby se podílely na přípravě podkladů

Vyřízeno dne: 24. 3. 2020

**Odpověď:**

Žadatelé byly požadované informace v zákonné lhůtě poskytnuty.